
ZARZĄDZENIE NR 114/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie oddania w najem gruntu położonego w Śremie przy ul. 
Wielkiej Rzeźnickiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem grunt o pow. 35,0 m2, stanowiący 
część nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Wielkiej Rzeźnickiej, 
oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 1588, dla której Sąd Rejonowy 
w Śremie prowadzi księgę wieczystą nr Kw 7155, z przeznaczeniem na 
lokalizację tymczasowego obiektu usługowego (punktu kolektury). 

2. Część nieruchomości, o której mowa w ust. 1 wskazana została na 
mapie, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w najem części nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi 
na okres jednego roku w trybie bezprzetargowym. 

§ 3. Stawkę czynszu ustala się na podstawie Zarządzenia Nr 836/10 
Burmistrza Śremu z dnia 26 stycznia 2010r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: B287090A-FC2B-45D0-8F91-D17F7212EE1F. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 Załącznik do zarządzenia nr 114/2012 

 Burmistrza Śremu 

 z dnia 19 września 2012 r. 

 

 

 

 

 

UL. Wielka Rzeźnicka 

GIMNAZJUM NR 

2 W ŚREMIE 

grunt przeznaczony do oddania w najem 

dz. 1588 

Id: B287090A-FC2B-45D0-8F91-D17F7212EE1F. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————




